
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 30 «ПОДСНЕЖНИК» 

666682, Иркутская область, город Усть-Илимск, проспект Мира, дом 63 

Телефон: 8(395-35) 3-46-00, 3-45-24, e-mail: mdou30@mail.ru, сайт: http://доу30подснежник.рф 

 

ПРИКАЗ  

 

№  186 - В  от 23.09.2022г.                                                                                   г. Усть-Илимск 

О назначении ответственного  

за информационную безопасность  

в МАДОУ № 30 «Подснежник» 
                             

В целях создания безопасной информационно-образовательной среды и ограничения в МАДОУ № 

30 «Подснежник» доступа воспитанников учреждения к информации, причиняющей вред их здоровью и 

развитию, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 29.12.2010 г. № 436-ФЗ (ред. от 29.06.2015) 

«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», ст. 28 Федерального закона 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска от 26.10.2019 г. № 827, -   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за информационную безопасность в МАДОУ № 30 «Подснежник» 

старшего воспитателя Килину И.Н.  

2. Ответственному за информационную безопасность в своей работе руководствоваться 

должностной инструкцией ответственного за информационную безопасность. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 30 «Подснежник»  _________________          Литвинова К.В 

 

 


		2023-01-26T10:49:58+0800
	Литвинова Ксения Валерьевна




